



## ALLERGENS - À LA CARTE MENU

PEANUTS	WHEAT	CRUSTACEANS	GLUTEN	MILK	MOLLUSKS	MUSTARD	NUTS	EGGS	FISH	SESAME	SOY	SULPHITES
---------	-------	-------------	--------	------	----------	---------	------	------	------	--------	-----	-----------

THE SHAKER CANNOT GUARANTEE THE COMPLETE ABSENCE OF FOOD ALLERGENS.

APPETIZERS												
Avocado and Shrimps												
Molten Brie Cheese												
Fried Calamari												
Beet Carpaccio and Goat Cheese		8		8			20					
El Nachos					7-12							
El Nachos Carne Minced Meat					7-12							
El Nachos Carne Pulled Pork					7-12							
El Nachos Carne Chicken					7-12							
Italian El Nachos												
Deluxe Cheese Fondue												
Local Cheese Fondue												
Mini Lobster Pogos												
Onion Rings												
Small Chicken Wings		29	25-29		7-27	25-27	25-29		25-29	29	25-29	25
Caesar Salad		8		8								
Onion Soup							11					
Tender Asian-Style Chicken												

TARTARES - Served with fries and garden salad.												
Yellow Beet and Quinoa							1					
Asian Beef							4			15		
Italian Beef		8-10		8-10	21		18					31-32
Royal Beef		8-10			21							
Two Salmons		8-10										
Lemon Dill Salmon		8-10		8-10			32					31-32
Strawberry Salmon		8-10		8-10						14		
Salmon and Greek Yogurt		8-10		8-10			32					
Red Tuna Mango		8-10-33		8-10-33			32		33			31-32
Oriental Red Tuna		8-10-33		8-10-33			32					
Avocado and Shrimps		8-10										
Lobster and Shrimps		8-10		8-10								31-32
Spiced Tuna Tataki												
Poke Bowl (only)		5-8-33	5	5-8-33				28-33		14	9	
Fries												
Garden Salad												

BURGERS - Served with fries and pickle.												
Big Boss Burger					11-30						30	
Big Fish Burger												
BLT Burger					30						30	
Mushroom Burger						30					30	
Fancy Burger					11-30		30				30	
Double Fried Cheese Burger												
Inter Le Ti-Croûté Burger											30	
Crispy Chicken Burger								16				
Ultimate Cheezeze Burger											13-19-30	
Vegan Burger												11-30
Club Sandwich												
Lobster Roll												
Chinese Fondue Sandwich												
Vegan Patty (only)												
Fries												

CLASSICS - Served with their included side dish and sauce. Validate allergens of the second side dish.												
8-oz Striploin, Fries and Pepper Sauce		10-24		10-24	2-24						24	24
Baby Back Ribs and Fries		10										
8-oz Filet Mignon, Fries and Pepper Sauce		10-24		10-24	2-24						24	24
Fish 'n Chips and Fries												
General Tao												
The Spag												
Salmon Fillet, Rice and White Butter Sauce					26							

SALADS												
Avocado and Shrimps												
Beet Carpaccio and Goat Cheese		8		8			20					
Crunchy Asian-Style												
Julius Caesar		8		8								
Julius Caesar Cajun Chicken		8		8								
Julius Caesar Crispy Chicken												
Salmon Fillet					26							
Cajun Chicken and Spicy Mango					7							32

POUTINES												
Classic												
Italian												
Pulled Pork												
Sausage												

SIDE DISHS												
Fries												
Sweet Potato Fries							17		17			
Vegetables					2							
Classic Mini-Poutine												
Onion Rings												
All-Dressed Baked Potato					7-11							
Jasmine Rice												
Caesar Salad		8			8							
Garden Salad												

DESSERTS												
Killer Brownie!												
Crème Brûlée		3		3								
New York Cheesecake												
Fried Magnum												
Homemade Pouding Chômeur												
Oreo Chocolate Pie							6					
Volcano												

KID'S MENU												
Chicken Wings without Sauce, Fries and Pickle												
Cheeseburger, Fries and Pickle					11-30						13-30	
General Tao												
Crispy Chicken Strips			25			25	25		25			
Spaghetti												

LEGEND
Do not contain the allergen
May contain the allergen
Contains the allergen INGREDIENTS TO REMOVE
Contains the allergen

INGREDIENTS TO REMOVE
1. Maple Almonds
2. Butter
3. Biscuit
4. Cashew
5. Shrimp Chips
6. Nutella Coulis
7. Sour Cream (Bacon/Cajun)
8. Croutons
9. Edamames
10. Fries
11. Cheese
12. Nacho Cheese
13. Orange Cheese
14. Sesame Seeds
15. Sesame Oil
16. Mayonnaise
17. Old Bay Mayonnaise
18. Pine Nuts
19. Fried Onions
20. Pecans
21. Parmesan
22. Lime/Lemon Wedge
23. Salsa
24. Pepper Sauce
25. BBQ Sauce
26. White Butter Sauce
27. Buffalo Red Hot Sauce
28. Spicy Sauce
29. Tao Sauce
30. Bacon-Wrapped Cocktail Wieners
31. Sriracha
32. Baseball Dressing
33. Fried Won-Ton

## ALLERGENS - LUNCH MENU

PEANUTS	WHEAT	CRUSTACEANS	GLUTEN	MILK	MOLLUSKS	MUSTARD	NUTS	EGGS	FISH	SESAME	SOY	SULPHITES
---------	-------	-------------	--------	------	----------	---------	------	------	------	--------	-----	-----------

THE SHAKER CANNOT GUARANTEE THE COMPLETE ABSENCE OF FOOD ALLERGENS.

PASTA												
Linguine Carbonara												
Bacon and Broccoli Mac 'n Cheese												
Pappardelle Alfredo with Mushroom Sauce												
Cheese Ravioli, Creamy Basil Sauce												
Cheese Ravioli, Rosée Sauce												
Ravioli with Mediterranean Vegetables, Pepper Coulis												
Rotini with Chicken, Mushrooms and Dried Tomatoes												
Tagliatelle Alfredo with Chicken and Pesto												
Tagliatelle with Duck Confit							18					
Tagliatelle Romanoff with Shrimp												
Beef Tortellini, Rosée Sauce												

LOW-COST MEAT												
Veal Flapsteak, Fries, Garden Salad and Pepper Sauce												
Braised Beef, Mashed Potatoes and Carrots												
Chili Con Carne, Guacamole, Bacon Bit Sour Cream and Corn Chips					7							
Half Chicken, Poutine Sauce, Fries and Bun												
Asian Pork Medallions, Cantonese Rice and Asian-Style Salad												

BURGERS												
Mini-Boss Burger, Fries and Pickle					11-30						13-30	
Louisiana Pulled Pork Burger, Fries and Pickle												
Smoked Meat Burger, Fries and Pickle												
Sea Roll Sandwich, Fries and Pickle												

SALADS												
Duck Confit Salad with Goat Cheese Croutons												
Smoked Salmon Salad and Goat Cheese Croutons												

MEAT AND FISH												
Flap Steak, Porto Sauce, Fries and Garden Salad												
Roasted Pork Tenderloin, Bearnaise Sauce, Baby Potatoes and Vegetables												
Confit Osso Buco in Duck Fat, Demi-Glace Maple Sauce, Mashed Potatoes and Vegetables												
Braised Pork, Mashed Potatoes, Beets and Carrots												
Rosbif Au Jus, Mashed Potatoes and Vegetables												

SOUPS												
Celery Cream												
Beef and Barley												
Tomatoes and Peppers												
Tomatoes and Rice Vermicelli												

LEGEND
Do not contain the allergen
May contain the allergen
Contains the allergen INGREDIENTS TO REMOVE
Contains the allergen

INGREDIENTS TO REMOVE
1. Maple Almonds
2. Butter
3. Biscuit
4. Cashew
5. Shrimp Chips
6. Nutella Coulis
7. Sour Cream (Bacon/Cajun)
8. Croutons
9. Edamames
10. Fries
11. Cheese
12. Nacho Cheese
13. Orange Cheese
14. Sesame Seeds
15. Sesame Oil
16. Mayonnaise
17. Old Bay Mayonnaise
18. Pine Nuts
19. Fried Onions
20. Pecans
21. Parmesan
22. Lime/Lemon Wedge
23. Salsa
24. Pepper Sauce
25. BBQ Sauce
26. White Butter Sauce
27. Buffalo Red Hot Sauce
28. Spicy Sauce
29. Tao Sauce
30. Bacon-Wrapped Cocktail Wieners
31. Sriracha
32. Baseball Dressing
33. Fried Won-Ton